
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy znajdującej się w Szymiszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późń. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „22 Lipca” na nazwę „Spokojna”.

§ 2. 1. Ulica, o której mowa § 1, położona jest na działkach nr: 165/3, 165/4, 153, 143/1, 141/1, 142/1, 
972 w Szymiszowie i stanowi własność Gminy Strzelce Opolskie.

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

Id: 69F52BC9-8807-43D8-B9F4-02B077AF9711. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/306/2017

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 69F52BC9-8807-43D8-B9F4-02B077AF9711. Podpisany Strona 1




